
Zarządzenie Nr 7312021

Starosty Powiatu Sztumskiego

z dnia 05 października 2021 roku

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Pracy w Starostwie Powiatowym w Sztumie.

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst

jednolity Dz.U. z 2020 roku poz. 920), w związku z ustawą z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks

pracy (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1040 ze zmianami) oraz ustawy z dnia 28 listopada 2008 r.

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1282), w uzgodnieniu

z Międzyzakładową Komisją NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania

w Sztumie, zarządza się, co następuje:

§1.

1. Przyjmuje się Regulamin Pracy w Starostwie Powiatowym w Sztumie, zwany dalej

Regulaminem, w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Sztumie do

zapoznania się z treścią Regulaminu i do jego przestrzegania.

§2.

Traci moc Zarządzenie Nr 55/2015 Starosty Powiatu Sztumskiego z dnia 30 grudnia 2015 roku

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Sztumie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu w Biuletynie

Informacji Publicznej oraz do przesłania wszystkim komórkom organizacyjny Starostwa

Powiatowego w Sztumie.

Strona 1 z 1


